
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej dotychczasowej kategorii poprzez jej wyłączenie 
z użytkowania jako drogi publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pozbawia się kategorii drogi publicznej – gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania części drogi 
gminnej ul. Wspólna w Łochowie (dawna ul. 35-lecia PRL – nr działki 1294), działkę nr 1294/2 o powierzchni  
0,0027 ha, 1294/3 o powierzchni 0,0025 ha, 1294/4 o powierzchni  0,0024 ha oraz działkę nr 1294/5 
o powierzchni 0,0022 ha oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 49AED35A-7797-4189-8D44-3DD41FE561D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 09.10.2019 r. 

 

Id: 49AED35A-7797-4189-8D44-3DD41FE561D9. Podpisany Strona 1




